
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016 № 647_______

О внесении дополнения и изменений в постановление правительства 
Тульской области от 24.10.2011 № 39

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 24.10.2011 № 39 «Об оплате труда работников органов исполнительной 
власти и аппарата правительства Тульской области, замещающих должности, 
не отнесенные к должностям государственной гражданской службы 
Тульской области» следующие дополнение и изменения:

а) в абзаце 1 пункта 4 постановления после текста «(далее -  иные 
периоды работы).» дополнить текстом «Иные периоды работы 
в совокупности не должны превышать пять лет.»;

б) в пункте 6 постановления:
в абзаце 2 слово «шести» заменить словом «четырнадцати»;
в абзаце 5 слово «четырнадцати» заменить словом «шестнадцати»;
дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«Работодатель (представитель работодателя) вправе перераспределять 

средства фонда оплаты труда работников между выплатами.»;
в) в таблице приложения к постановлению строки «Советник 

Губернатора Тульской области» и «Заместитель руководителя управления» 
исключить.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 ноября 2016 года.

0 0 5 7 8 2

Первый заместитель Губерл 
Тульской области -  пред сед 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов


